ירושלים, כ"ח באלול התש"פ
17 בספטמבר 2020
חוזר הע - כללי הסכם
2020-1-43

אל: המעסיקים במגזר הציבורי

הנדון: תכנית דו-שלבית לבלימת העלייה בתחלואה וצמצום התפשטות נגיף הקורונה

סימוכין: הנחיית הממונה על השכר בדבר עבודה מהבית מיום 07.05.2020; הנחיית הממונה על השכר בדבר הוראות ה"תו הסגול" מיום 03.05.2020; חוזר הממונה על השכר, הע 2020-1-42, מיום 16.09.2020 תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה), התש"פ-2020 תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך), התש"פ-2020

רקע

1. לצורך התמודדות עם התפשטות נגיף הקורונה החליטה הממשלה להפעיל מתווה שיכלול תכנית דו-שלבית לבלימת עלייה בתחלואה ולהפחתתה על ידי צמצום התקהלויות ומגעים חברתיים (החלטה מספר 376 "תכנית דו-שלבית לבלימת העלייה בתחלואה וצמצום התפשטות נגיף הקורונה", אשר התקבלה ביום 13.9.2020) (להלן – "החלטת הממשלה").
2. במסגרת החלטת הממשלה הנחתה הממשלה את שר האוצר לתקן תקנות לפי חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תש"פ-2020 (להלן – "חוק סמכויות מיוחדות") שעניינן הגבלה וצמצום השהייה במקומות העבודה. בהתאם לכך, תוקנו תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה) (תיקון מס' 4), התש"פ-2020 (להלן – "תקנות הגבלת פעילות"). כמו כן, תוקנו תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות של מוסדות המקיימים פעילות חינוך), התש"פ-2020 (להלן – "תקנות הגבלת פעילות חינוך").
3. בעקבות החלטת הממשלה והתקנות האמורות לעיל ובהמשך להנחיות אשר בסימוכין, פורטו להלן הנחיות מעודכנות.

תוקף

4. הוראות הנחיה זו יהיו בתוקף ממועד פרסומן, וכל עוד לא פורסמו הנחיות אחרות, ויתעדכנו מעת לעת לפי הצורך, ובהתאם להחלטות הממשלה ולתקנות שיותקנו.